
MUNICIPIO DE AHOME 
DEGOLLADO Y CUAUHTEMOC S/N COL.BIENESTAR 
DESTINATARIOS DE LOS RECURSOS PÚBLICOS  
GASTO EN ARRENDAMIENTOS 
FEBRERO 2021 
 

 

COPIADORAS
DIGITALES DE

SINALOA

TONG NUÑEZ ITZEL
ELENA

FIBRA HD ROJO MONTES DE
OCA KARLA
AMERICA

IRIZAR LOPEZ SILVIA DELGADO LOPEZ
PETER HUMBERTO

ALTERNATIVAS EN
MEDIOS

ENERGETICOS
SUSTENTABLES SA.

DE CV.

AVILA BELTRAN
DULCE GABRIELA

CASANOVA VALLEJO
SA DE CV

6,552.49 15,900.00 18,081.76 21,200.00 54,500.00 85,376.00 

208,800.00 228,288.00 

2,447,862.16 

Gasto en arrendamientos 
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Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

3,878,207.79 

3,086,560.41 

Gasto mensual en arrendamientos 
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Año 2013 Año 2014 Año 2015 Año 2016 Año 2017 Año 2018 Año 2019 Año 2020 Año 2021

 2,349,804.49  

33,219,163.17 

41,534,727.17 

64,623,022.28 

36,116,924.53 

32,613,961.11 

39,885,673.15 

25,196,439.07 

6,964,768.20 

Gasto anual en arrendamientos 


